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Crunchfish tecknar nytt avtal med OPPO 
 

Pressmeddelande, Malmö den 25 november 2016 – Crunchfish har tecknat ett 
tilläggsavtal med OPPO, världens fjärde största leverantör av mobiltelefoner. Avtalet är ett 
tillägg till befintligt licensavtal och löper under ett år med en garanterad intäkt på 1,3 MSEK 
och består både av licens- och supportkomponenter.  
 
Avtalet innebär nya telefonmodeller på marknaden under nästa år med Crunchfish mjukvara 
för geststyrning. Det är några specifika gester som avses och en funktion i mobiltelefonen 
kopplad till kameraapplikationen.  
 
”Vi är väldigt glada att få fortsatt förtroende som leverantör till OPPO. Det ger oss en närvaro 
hos en av de största mobiltelefonleverantörerna och öppnar samtidigt upp för samarbete 
inom andra applikationsområden.”, säger Joakim Nydemark, VD på Crunchfish. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:                                               
Joakim Nydemark, VD Crunchfish 
Telefon: 040-626 77 00 
E-post: joakim.nydemark@crunchfish.com 
 
Certified Adviser: Sedermera Fondkommission 
 
 
Denna information är sådan information som Crunchfish AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 november 2016 kl. 09.00 CET. 
 
 
 
Om Crunchfish AB 
Crunchfish verkar inom de snabbväxande områdena förstärkt och virtuell verklighet, där vi utvecklar 
mjukvara som skapar nya interaktionsmöjligheter med konsumentelektronik. Vår produkt Touchless 
A3D® gör det möjligt att styra enheter med gester. Vår mjukvaruplattform aBubbl® gör det möjligt att 
aktivera förstärkt verklighet i vilken applikation som helst och för användare av mobila enheter att 
lokalt och sömlöst upptäcka och kommunicera med varandra. Crunchfish teknik licensieras till både 
tillverkare av konsumentelektronik och applikationsutvecklare och finns för närvarande tillgänglig i 
miljontals enheter från globala aktörer. Företaget grundades 2010 och har huvudkontor i Malmö. 
Besök crunchfish.com för mer information. 
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